
PK Ljubljana Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.5.2019 9:09 - Stran 1

Interna Tekma PKL
Ljubljana, 19.5.2019

1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
19.5.2019
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

Cicibani

1. Bursač Marko 10 PK Ljubljana 53.01 117
2. Aleš Urban 09 PK Ljubljana 54.23 109
3. Pezerovič Ian 09 PK Ljubljana 54.26 109
4. Sever Filip 10 PK Ljubljana 56.45 97
5. Vukadin Timotej Elijah 10 PK Ljubljana 57.54 91
6. Georgiiev Egor 09 PK Ljubljana 57.95 89
7. Volk Žiga 09 PK Ljubljana 1:00.73 78

Ml.dečki

1. Zogovič Luka 08 PK Ljubljana 50.92 132
2. Jurkovič Jure 07 PK Ljubljana 51.55 127
3. Urbančič Filip 08 PK Ljubljana 53.52 113

Odprto

1. Zogovič Luka 08 PK Ljubljana 50.92 132
2. Jurkovič Jure 07 PK Ljubljana 51.55 127
3. Bursač Marko 10 PK Ljubljana 53.01 117
4. Urbančič Filip 08 PK Ljubljana 53.52 113
5. Aleš Urban 09 PK Ljubljana 54.23 109
6. Pezerovič Ian 09 PK Ljubljana 54.26 109
7. Sever Filip 10 PK Ljubljana 56.45 97
8. Vukadin Timotej Elijah 10 PK Ljubljana 57.54 91
9. Georgiiev Egor 09 PK Ljubljana 57.95 89

10. Volk Žiga 09 PK Ljubljana 1:00.73 78

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
19.5.2019
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

Cicibanke

1. Paier Lilli 11 Sportvereinigung Leoben 46.33 255
2. Kunštić Maša 11 PK Ljubljana 58.02 130

Ml.deklice

1. Peceli Janežič Ajda 09 PK Ljubljana 49.91 204
2. Berčan Ana 10 PK Ljubljana 52.17 178
3. Majhen Lucija 10 PK Ljubljana 54.15 160
4. Mele Zoja 09 PK Ljubljana 54.56 156
5. Breznik Neja 09 PK Ljubljana 54.62 155
6. Janković Tijana 09 PK Ljubljana 55.49 148
7. Vrhovac Lucija 09 PK Ljubljana 55.68 147
8. Primc Živa 10 PK Ljubljana 56.72 139
9. Grm Marija 09 PK Ljubljana 56.92 137
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PK Ljubljana Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.5.2019 9:09 - Stran 2

Interna Tekma PKL
Ljubljana, 19.5.2019

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Ml.deklice

Rojen rezultat točke

10. Hadžiahmetović Merala 10 PK Ljubljana 59.67 119
11. Čepon Lana 10 PK Ljubljana 1:00.99 112
12. Ambrož Živa 10 PK Ljubljana 1:05.31 91
13. Selan Augustina 10 PK Ljubljana 1:08.55 78

Deklice

1. Janković Anastasija 07 PK Ljubljana 48.40 224
2. Krenn Bukovec Nika 08 PK Ljubljana 49.61 208
3. Krištofelc Ula 08 PK Ljubljana 51.34 187
4. Jelenc Čančar Eva 08 PK Ljubljana 51.92 181
5. Ljubinković Doris 08 PK Ljubljana 57.65 132

Odprto

1. Paier Lilli 11 Sportvereinigung Leoben 46.33 255
2. Janković Anastasija 07 PK Ljubljana 48.40 224
3. Krenn Bukovec Nika 08 PK Ljubljana 49.61 208
4. Peceli Janežič Ajda 09 PK Ljubljana 49.91 204
5. Krištofelc Ula 08 PK Ljubljana 51.34 187
6. Jelenc Čančar Eva 08 PK Ljubljana 51.92 181
7. Berčan Ana 10 PK Ljubljana 52.17 178
8. Majhen Lucija 10 PK Ljubljana 54.15 160
9. Mele Zoja 09 PK Ljubljana 54.56 156

10. Breznik Neja 09 PK Ljubljana 54.62 155
11. Janković Tijana 09 PK Ljubljana 55.49 148
12. Vrhovac Lucija 09 PK Ljubljana 55.68 147
13. Primc Živa 10 PK Ljubljana 56.72 139
14. Grm Marija 09 PK Ljubljana 56.92 137
15. Ljubinković Doris 08 PK Ljubljana 57.65 132
16. Kunštić Maša 11 PK Ljubljana 58.02 130
17. Hadžiahmetović Merala 10 PK Ljubljana 59.67 119
18. Čepon Lana 10 PK Ljubljana 1:00.99 112
19. Ambrož Živa 10 PK Ljubljana 1:05.31 91
20. Selan Augustina 10 PK Ljubljana 1:08.55 78

3. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
19.5.2019
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

Cicibani

1. Pezerovič Ian 09 PK Ljubljana 34.97 213
2. Bursač Marko 10 PK Ljubljana 43.16 113
3. Aleš Urban 09 PK Ljubljana 43.44 111
4. Vukadin Timotej Elijah 10 PK Ljubljana 45.30 98
5. Sever Filip 10 PK Ljubljana 48.65 79
6. Georgiiev Egor 09 PK Ljubljana 50.24 72
7. Volk Žiga 09 PK Ljubljana 55.39 53
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PK Ljubljana Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.5.2019 9:09 - Stran 3

Interna Tekma PKL
Ljubljana, 19.5.2019

3. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

Ml.dečki

1. Jurkovič Jure 07 PK Ljubljana 37.23 177
2. Urbančič Filip 08 PK Ljubljana 38.58 159
3. Zogovič Luka 08 PK Ljubljana 39.60 147

Odprto

1. Pezerovič Ian 09 PK Ljubljana 34.97 213
2. Jurkovič Jure 07 PK Ljubljana 37.23 177
3. Urbančič Filip 08 PK Ljubljana 38.58 159
4. Zogovič Luka 08 PK Ljubljana 39.60 147
5. Bursač Marko 10 PK Ljubljana 43.16 113
6. Aleš Urban 09 PK Ljubljana 43.44 111
7. Vukadin Timotej Elijah 10 PK Ljubljana 45.30 98
8. Sever Filip 10 PK Ljubljana 48.65 79
9. Georgiiev Egor 09 PK Ljubljana 50.24 72

10. Volk Žiga 09 PK Ljubljana 55.39 53

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
19.5.2019
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

Cicibanke

1. Paier Lilli 11 Sportvereinigung Leoben 39.21 219
2. Kunštić Maša 11 PK Ljubljana 49.77 107

Ml.deklice

1. Peceli Janežič Ajda 09 PK Ljubljana 39.34 217
2. Mele Zoja 09 PK Ljubljana 40.51 199
3. Vrhovac Lucija 09 PK Ljubljana 41.28 188
4. Breznik Neja 09 PK Ljubljana 43.46 161
5. Grm Marija 09 PK Ljubljana 44.47 150
6. Selan Augustina 10 PK Ljubljana 47.79 121
7. Berčan Ana 10 PK Ljubljana 47.80 121
8. Primc Živa 10 PK Ljubljana 51.78 95
9. Majhen Lucija 10 PK Ljubljana 52.06 93

10. Janković Tijana 09 PK Ljubljana 55.09 79
11. Hadžiahmetović Merala 10 PK Ljubljana 55.41 77
12. Čepon Lana 10 PK Ljubljana 56.60 73
13. Ambrož Živa 10 PK Ljubljana 1:00.94 58

Deklice

1. Krištofelc Ula 08 PK Ljubljana 38.05 240
2. Krenn Bukovec Nika 08 PK Ljubljana 43.65 159
3. Janković Anastasija 07 PK Ljubljana 44.84 147
4. Jelenc Čančar Eva 08 PK Ljubljana 45.13 144
5. Ljubinković Doris 08 PK Ljubljana 45.17 143

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK Ljubljana Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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Interna Tekma PKL
Ljubljana, 19.5.2019

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

Odprto

1. Krištofelc Ula 08 PK Ljubljana 38.05 240
2. Paier Lilli 11 Sportvereinigung Leoben 39.21 219
3. Peceli Janežič Ajda 09 PK Ljubljana 39.34 217
4. Mele Zoja 09 PK Ljubljana 40.51 199
5. Vrhovac Lucija 09 PK Ljubljana 41.28 188
6. Breznik Neja 09 PK Ljubljana 43.46 161
7. Krenn Bukovec Nika 08 PK Ljubljana 43.65 159
8. Grm Marija 09 PK Ljubljana 44.47 150
9. Janković Anastasija 07 PK Ljubljana 44.84 147

10. Jelenc Čančar Eva 08 PK Ljubljana 45.13 144
11. Ljubinković Doris 08 PK Ljubljana 45.17 143
12. Selan Augustina 10 PK Ljubljana 47.79 121
13. Berčan Ana 10 PK Ljubljana 47.80 121
14. Kunštić Maša 11 PK Ljubljana 49.77 107
15. Primc Živa 10 PK Ljubljana 51.78 95
16. Majhen Lucija 10 PK Ljubljana 52.06 93
17. Janković Tijana 09 PK Ljubljana 55.09 79
18. Hadžiahmetović Merala 10 PK Ljubljana 55.41 77
19. Čepon Lana 10 PK Ljubljana 56.60 73
20. Ambrož Živa 10 PK Ljubljana 1:00.94 58

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

